

Årsredovisning

TH Bygg & Montage AB

559411-5601

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tobias Holmberg
2026-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom bygg och entreprenad såsom grävning. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom reparationer av fordon samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Karlskoga.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2212-2312
Nettoomsättning	5 574	3 690	1 124
Resultat efter finansiella poster	67	286	80
Soliditet %	22	44	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga fler kunder, större projekt samt ökat antal personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	63 075	223 632
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		223 632	-223 632
- Årets resultat			50 726
- Belopp vid årets utgång	25 000	186 707	50 726

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	186 707
Årets resultat	50 726
Summa	237 433

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	137 433
Summa	237 433

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 574 387	3 690 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 574 387	3 690 215
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 652 729	-1 745 783
Övriga externa kostnader	-1 025 251	-506 819
Personalkostnader	2 -1 829 750	-1 151 249
Summa rörelsekostnader	-5 507 730	-3 403 851
Rörelseresultat	66 657	286 364
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	98	69
Räntekostnader och liknande resultatposter	-46	-7
Summa finansiella poster	52	62
Resultat efter finansiella poster	66 709	286 426
Resultat före skatt	66 709	286 426
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 983	-62 794
Årets resultat	50 726	223 632

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	367 124	138 226
Övriga fordringar	13 777	8 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	133 134	189 213
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>514 035</i>	<i>336 158</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	690 340	368 465
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>690 340</i>	<i>368 465</i>
Summa omsättningstillgångar	1 204 375	704 623
SUMMA TILLGÅNGAR	1 204 375	704 623

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	186 707	63 075
Årets resultat	50 726	223 632
<i>Summa fritt eget kapital</i>	237 433	286 707
Summa eget kapital	262 433	311 707
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	531 411	160 403
Skatteskulder	67 752	60 133
Övriga skulder	215 219	172 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	127 560	0
Summa kortfristiga skulder	941 942	392 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 204 375	704 623

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			3	2
------------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-17

UNDERSKRIFTER

Karlskoga

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tobias Holmberg

Tobias Holmberg

2026-03-23